
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACCARESE 

Viale Castel San Giorgio, 205 – 00054  Maccarese –Fiumicino (RM)  – 22° DISTRETTO SCOLASTICO 
Codice meccanografico  RMIC8DJ006 – C.F. 97713820583 Tel. 06/65210700     

e mail: rmic8dj006@istruzione.it              P. E. C. : RMIC8DJ006@pec.istruzione.it              www.icmaccarese.edu.it 

 

    Fiumicino, 21/07/2021 
                                                  

Alle scuole di ogni ordine e grado 
  

All’albo e al sito web 
 
 
 
Oggetto:  decreto presentazione MAD   a.s. 2021-22  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 131 del 13 giugno 2007, “Regolamento recante norme per il conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo”;  

 

VISTA l’ultima nota Prot. N. 0025141- 10/08/2015, recante istruzioni ed indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.; 

 

 

DISPONE 

 

che la presentazione delle domande di messa a disposizione in forma libera, per eventuale stipula 
di contratti di lavoro a tempo determinato, inizierà dal giorno 21 luglio 2021 e terminerà il giorno 

31 agosto 2021. 
 
TUTTE LE DOMANDE PRODOTTE FUORI TALE TERMINE NON SARANNO PRESE IN 

CONSIDERAZIONE.  

 

RAMMENTA 

 

che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 445/2000. 
 
 
 
Fiumicino, 21/07/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Santaniello 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3  

del D. Lgs. n. 39/1993 a mezzo stampa) 
 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009168 - 21/07/2021 - I - I

mailto:RMIC86500P@istruzione.it
mailto:RMIC86500P@pec.istruzione.it
http://www.icmaccarese.edu.it/

